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അടതിയന്തര പ്രകമയലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല  
ശദ്ധകണതിക്കല്‍

വതിഷയലാം       പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                         ഇല
സബ്മതിഷന്‍ 

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

കുഴല്‍മനലാം ഗവ. സ്കൂളതിനഗ് സലവലാം രകേട്ടതിടവലാം അനുവദതിക്കല്‍

മഹനാതനാഗനാനതി ഗനാമശണ രതനാഴതിലറപ്പെഗ് പദ്ധതതിയതിരല 
രതനാഴതിലനാളതികേള്‍ക്കഗ് സനൗകേരരലാം ഏരരപ്പെടുത്തുന്നതഗ്

2 മതി.

6 മതി.

05.11.2019

15.11.2019

ധനകേനാരരലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല  

                                                        നതിയമനതിരമ്മേനാണകേനാരരലാം

വതിഷയലാം  പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി 

2019 രല കകേരള ആഭരണരതനാഴതിലനാളതി കകമനതിധതി (കഭദഗതതി) ബതില്‍ 12 മതി. 14.11.2019

                                                         അനനൗകദരനാഗതികേനാലാംഗങ്ങളുരട കേനാരരലാം

                                          വതിഷയലാം                           പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                       ഇല  
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